

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 3月 第1週 (3月 5日 ~ 3月 9日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
3/ 2	166	165	0	0	166	165
差引き	1				1	
合計	331	(100.0)	0	(0.0)	331	(100.0)
3/ 5~	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(1.0)	(98.0)	(99.0)
3/ 9	98	100	2	1	96	99
差引き		2	1			3
合計	198	(100.0)	3	(1.5)	195	(98.5)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
223

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
88.8 %	1.3 %	87.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	52	45
現金	59.1 %	60.0 %
個人	36	30
信用	40.9 %	40.0 %
自己現金	2	1
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(3.0)	(21.2)	(91.6)	(73.3)	(3.6)	(3.6)	(1.8)	(1.8)
3/ 2	5	35	152	121	6	6	3	3
差引き		30	31					
合計	40	(12.1)	273	(82.5)	12	(3.6)	6	(1.8)
3/ 5~	(2.1)	(19.2)	(91.7)	(75.8)	(5.2)	(5.1)	(1.0)	(0.0)
3/ 9	2	19	88	75	5	5	1	0
差引き		17	13				1	
合計	21	(10.8)	163	(83.6)	10	(5.1)	1	(0.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	5	5
個人	0	0

(3月 5日 ~ 3月 9日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(1.8)	(0.6)	(0.0)	(7.9)	(0.0)	(4.2)	(1.2)	(8.5)
3/ 2	3	1	0	13	0	7	2	14
差引き	2			13		7		12
合計	4	(1.2)	13	(3.9)	7	(2.1)	16	(4.8)
3/ 5~	(1.0)	(1.0)	(0.0)	(15.2)	(1.0)	(1.0)	(0.0)	(2.0)
3/ 9	1	1	0	15	1	1	0	2
差引き				15				2
合計	2	(1.0)	15	(7.7)	2	(1.0)	2	(1.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.2)	(0.6)	(0.0)	(7.9)
3/ 2	0	0	0	0	2	1	0	13
差引き					1			13
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	3	(0.9)	13	(3.9)
3/ 5~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.0)	(0.0)	(0.0)
3/ 9	0	0	0	0	0	2	0	0
差引き						2		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	2	(1.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 3月 第1週 (3月 5日 ~ 3月 9日) (28 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/26~	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(0.0)	(98.7)	(100.0)
3/ 2	371,920	368,363	4,968	73	366,952	368,290
差引き	3,557		4,895			1,338
合 計	740,283	(100.0)	5,041	(0.7)	735,242	(99.3)
3/ 5~	(100.0)	(100.0)	(3.9)	(0.8)	(96.1)	(99.2)
3/ 9	162,645	157,219	6,421	1,285	156,224	155,934
差引き	5,426		5,136		290	
合 計	319,864	(100.0)	7,706	(2.4)	312,158	(97.6)

名 証 第 1 部
総売買代金 (売り買い合計)
331,870

総売買代金に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.4 %	2.3 %	94.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	73,126	65,677
現 金	52.0 %	55.4 %
個 人	67,467	52,804
信 用	48.0 %	44.6 %
自己現金	6,421	1,285
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	6,352	3,880
個 人	0	3

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/26~	(4.5)	(29.8)	(84.6)	(61.8)	(6.8)	(6.9)	(4.1)	(1.5)
3/ 2	16,504	109,933	310,503	227,497	24,868	25,344	15,077	5,516
差引き		93,429	83,006			476	9,561	
合 計	126,437	(17.2)	538,000	(73.2)	50,212	(6.8)	20,593	(2.8)
3/ 5~	(3.3)	(21.4)	(90.0)	(76.0)	(4.1)	(2.5)	(2.6)	(0.1)
3/ 9	5,173	33,443	140,593	118,481	6,352	3,883	4,106	127
差引き		28,270	22,112		2,469		3,979	
合 計	38,616	(12.4)	259,074	(83.0)	10,235	(3.3)	4,233	(1.4)

(3月 5日 ~ 3月 9日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(1.1)	(3.7)	(0.2)	(9.8)	(0.0)	(2.4)	(3.2)	(14.0)
3/ 2	4,150	13,497	662	36,103	0	8,901	11,692	51,432
差引き		9,347		35,441		8,901		39,740
合計	17,647	(2.4)	36,765	(5.0)	8,901	(1.2)	63,124	(8.6)
3/ 5~	(1.6)	(4.7)	(0.0)	(10.1)	(1.4)	(1.8)	(0.3)	(4.8)
3/ 9	2,566	7,313	0	15,792	2,171	2,884	436	7,454
差引き		4,747		15,792		713		7,018
合計	9,879	(3.2)	15,792	(5.1)	5,055	(1.6)	7,890	(2.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(3.2)	(0.6)	(0.0)	(13.4)
3/ 2	0	2	0	2	11,692	2,238	0	49,190
差引き		2		2	9,454			49,190
合計	2	(0.0)	2	(0.0)	13,930	(1.9)	49,190	(6.7)
3/ 5~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(4.8)	(0.0)	(0.0)
3/ 9	0	3	0	0	436	7,451	0	0
差引き		3				7,015		
合計	3	(0.0)	0	(0.0)	7,887	(2.5)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 2 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 3月 第1週 (3月 5日 ~ 3月 9日) (28 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/26~	(100.0)	(100.0)	(2.2)	(4.7)	(97.8)	(95.3)
3/ 2	4,103	4,114	89	195	4,014	3,919
差引き		11		106	95	
合 計	8,217	(100.0)	284	(3.5)	7,933	(96.5)
3/ 5~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
3/ 9	3,425	3,431	11	0	3,414	3,431
差引き		6	11			17
合 計	6,856	(100.0)	11	(0.2)	6,845	(99.8)

名 証 第 2 部 総売買高 (売り買い合計)
7,023

総売買高に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.6 %	0.2 %	97.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,060	2,007
現 金	66.0 %	63.4 %
個 人	1,061	1,160
信 用	34.0 %	36.6 %
自己現金	11	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/26~	(10.0)	(4.0)	(85.2)	(93.0)	(3.6)	(1.8)	(1.2)	(1.3)
3/ 2	402	155	3,420	3,645	144	70	48	49
差引き	247			225	74			1
合 計	557	(7.0)	7,065	(89.1)	214	(2.7)	97	(1.2)
3/ 5~	(7.0)	(4.9)	(91.4)	(92.3)	(0.6)	(1.4)	(1.0)	(1.4)
3/ 9	239	167	3,121	3,167	20	49	34	48
差引き	72			46	29			14
合 計	406	(5.9)	6,288	(91.9)	69	(1.0)	82	(1.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5	32
個 人	15	17

(3月 5日 ~ 3月 9日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(0.2)	(0.1)	(8.6)	(1.9)	(0.7)	(1.9)	(0.5)	(0.1)
3/ 2	7	3	344	74	30	73	21	5
差引き	4		270			43	16	
合計	10	(0.1)	418	(5.3)	103	(1.3)	26	(0.3)
3/ 5~	(0.1)	(0.3)	(6.2)	(2.9)	(0.7)	(1.2)	(0.0)	(0.4)
3/ 9	2	12	213	98	24	42	0	15
差引き		10	115			18		15
合計	14	(0.2)	311	(4.5)	66	(1.0)	15	(0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)
3/ 2	16	0	1	0	2	0	2	5
差引き	16		1		2			3
合計	16	(0.2)	1	(0.0)	2	(0.0)	7	(0.1)
3/ 5~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.1)
3/ 9	0	0	0	2	0	8	0	5
差引き				2		8		5
合計	0	(0.0)	2	(0.0)	8	(0.1)	5	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 3月 第1週 (3月 5日 ~ 3月 9日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(100.0)	(100.0)	(3.1)	(4.3)	(96.9)	(95.7)
3/ 2	7,054,900	7,059,715	218,675	302,791	6,836,225	6,756,924
差引き		4,815		84,116	79,301	
合計	14,114,615	(100.0)	521,466	(3.7)	13,593,149	(96.3)
3/ 5~	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.0)	(99.5)	(100.0)
3/ 9	5,904,443	5,904,986	26,819	1,249	5,877,624	5,903,737
差引き		543	25,570			26,113
合計	11,809,429	(100.0)	28,068	(0.2)	11,781,361	(99.8)

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
11,974,733

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.6 %	0.2 %	98.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	3,121,305	3,225,861
現金	58.1 %	58.5 %
個人	2,252,924	2,285,343
信用	41.9 %	41.5 %
自己現金	26,819	1,249
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(10.4)	(3.5)	(86.4)	(93.7)	(2.5)	(1.8)	(0.7)	(0.9)
3/ 2	710,045	238,636	5,903,747	6,332,559	174,264	122,508	48,169	63,221
差引き	471,409			428,812	51,756			15,052
合計	948,681	(7.0)	12,236,306	(90.0)	296,772	(2.2)	111,390	(0.8)
3/ 5~	(7.3)	(4.4)	(91.4)	(93.4)	(0.7)	(1.4)	(0.7)	(0.8)
3/ 9	426,214	260,933	5,374,229	5,511,204	38,976	84,383	38,205	47,217
差引き	165,281			136,975		45,407		9,012
合計	687,147	(5.8)	10,885,433	(92.4)	123,359	(1.0)	85,422	(0.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	8,857	53,980
個人	30,119	30,403

(3月 5日 ~ 3月 9日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(0.2)	(0.1)	(8.9)	(1.5)	(1.0)	(1.8)	(0.3)	(0.2)
3/ 2	11,176	4,607	608,509	99,691	69,931	122,850	20,429	11,488
差引き	6,569		508,818			52,919	8,941	
合計	15,783	(0.1)	708,200	(5.2)	192,781	(1.4)	31,917	(0.2)
3/ 5~	(0.1)	(0.3)	(6.2)	(2.1)	(0.9)	(1.5)	(0.0)	(0.6)
3/ 9	4,736	15,576	366,974	125,200	53,597	87,205	907	32,952
差引き		10,840	241,774			33,608		32,045
合計	20,312	(0.2)	492,174	(4.2)	140,802	(1.2)	33,859	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.1)
3/ 2	10,698	4	1,987	4	5,339	2,065	2,405	9,415
差引き	10,694		1,983		3,274			7,010
合計	10,702	(0.1)	1,991	(0.0)	7,404	(0.1)	11,820	(0.1)
3/ 5~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.2)
3/ 9	0	38	553	3,428	354	18,878	0	10,608
差引き		38		2,875		18,524		10,608
合計	38	(0.0)	3,981	(0.0)	19,232	(0.2)	10,608	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 3月 第1週 (3月 5日 ~ 3月 9日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/26~	(100.0)	(100.0)	(2.1)	(4.6)	(97.9)	(95.4)
3/ 2	4,269	4,279	89	195	4,180	4,084
差引き		10		106	96	
合 計	8,548	(100.0)	284	(3.3)	8,264	(96.7)
3/ 5~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.0)	(99.6)	(100.0)
3/ 9	3,523	3,531	13	1	3,510	3,530
差引き		8	12			20
合 計	7,054	(100.0)	14	(0.2)	7,040	(99.8)

名 証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
7,246

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.4 %	0.2 %	97.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,112	2,052
現 金	65.8 %	63.3 %
個 人	1,097	1,190
信 用	34.2 %	36.7 %
自己現金	13	1
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/26~	(9.7)	(4.7)	(85.5)	(92.2)	(3.6)	(1.9)	(1.2)	(1.3)
3/ 2	407	190	3,572	3,766	150	76	51	52
差引き	217			194	74			1
合 計	597	(7.2)	7,338	(88.8)	226	(2.7)	103	(1.2)
3/ 5~	(6.9)	(5.3)	(91.4)	(91.8)	(0.7)	(1.5)	(1.0)	(1.4)
3/ 9	241	186	3,209	3,242	25	54	35	48
差引き	55			33	29			13
合 計	427	(6.1)	6,451	(91.6)	79	(1.1)	83	(1.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	10	37
個 人	15	17

(3月 5日 ~ 3月 9日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(0.2)	(0.1)	(8.2)	(2.1)	(0.7)	(2.0)	(0.6)	(0.5)
3/ 2	10	4	344	87	30	80	23	19
差引き	6		257			50	4	
合計	14 (0.2)		431 (5.2)		110 (1.3)		42 (0.5)	
3/ 5~	(0.1)	(0.4)	(6.1)	(3.2)	(0.7)	(1.2)	(0.0)	(0.5)
3/ 9	3	13	213	113	25	43	0	17
差引き		10	100			18		17
合計	16 (0.2)		326 (4.6)		68 (1.0)		17 (0.2)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.4)
3/ 2	16	0	1	0	4	1	2	18
差引き	16		1		3			16
合計	16 (0.2)		1 (0.0)		5 (0.1)		20 (0.2)	
3/ 5~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.1)
3/ 9	0	0	0	2	0	10	0	5
差引き				2		10		5
合計	0 (0.0)		2 (0.0)		10 (0.1)		5 (0.1)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 3月 第1週 (3月 5日 ~ 3月 9日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(100.0)	(100.0)	(3.0)	(4.1)	(97.0)	(95.9)
3/ 2	7,426,820	7,428,078	223,643	302,864	7,203,177	7,125,214
差引き		1,258		79,221	77,963	
合計	14,854,898	(100.0)	526,507	(3.5)	14,328,391	(96.5)
3/ 5~	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.0)	(99.5)	(100.0)
3/ 9	6,067,088	6,062,205	33,240	2,534	6,033,848	6,059,671
差引き	4,883		30,706			25,823
合計	12,129,293	(100.0)	35,774	(0.3)	12,093,519	(99.7)

名証 第1・2部計 総売買代金 (売り買い合計)
12,306,603

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.6 %	0.3 %	98.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	3,194,431	3,291,538
現金	57.9 %	58.5 %
個人	2,320,391	2,338,147
信用	42.1 %	41.5 %
自己現金	33,240	2,534
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(10.1)	(4.9)	(86.3)	(92.1)	(2.8)	(2.1)	(0.9)	(1.0)
3/ 2	726,549	348,569	6,214,250	6,560,056	199,132	147,852	63,246	68,737
差引き	377,980			345,806	51,280			5,491
合計	1,075,118	(7.5)	12,774,306	(89.2)	346,984	(2.4)	131,983	(0.9)
3/ 5~	(7.1)	(4.9)	(91.4)	(92.9)	(0.8)	(1.5)	(0.7)	(0.8)
3/ 9	431,387	294,376	5,514,822	5,629,685	45,328	88,266	42,311	47,344
差引き	137,011			114,863		42,938		5,033
合計	725,763	(6.0)	11,144,507	(92.2)	133,594	(1.1)	89,655	(0.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	15,209	57,860
個人	30,119	30,406

(3月 5日 ~ 3月 9日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(0.2)	(0.3)	(8.5)	(1.9)	(1.0)	(1.8)	(0.4)	(0.9)
3/ 2	15,326	18,104	609,171	135,794	69,931	131,751	32,121	62,920
差引き		2,778	473,377			61,820		30,799
合計	33,430	(0.2)	744,965	(5.2)	201,682	(1.4)	95,041	(0.7)
3/ 5~	(0.1)	(0.4)	(6.1)	(2.3)	(0.9)	(1.5)	(0.0)	(0.7)
3/ 9	7,302	22,889	366,974	140,992	55,768	90,089	1,343	40,406
差引き		15,587	225,982			34,321		39,063
合計	30,191	(0.2)	507,966	(4.2)	145,857	(1.2)	41,749	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/26~	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.1)	(0.0)	(0.8)
3/ 2	10,698	6	1,987	6	17,031	4,303	2,405	58,605
差引き	10,692		1,981		12,728			56,200
合計	10,704	(0.1)	1,993	(0.0)	21,334	(0.1)	61,010	(0.4)
3/ 5~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.2)
3/ 9	0	41	553	3,428	790	26,329	0	10,608
差引き		41		2,875		25,539		10,608
合計	41	(0.0)	3,981	(0.0)	27,119	(0.2)	10,608	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。